
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

22.07.24 15:40:06

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ROZVADĚČ TRITON RBA 19" 9U JEDNODÍLNÝ 400 MM

Cena celkem: 3 949 Kč
 (bez DPH: 3 264 Kč)
Běžná cena: 4 344 Kč
Ušetříte: 395 Kč
Kód zboží: ACNET6726
Part No.: RBA-09-AS4-CAX-A1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Triton RBA 19" 9U

Rozvaděč Delta B vychází konstrukčně z rozvaděče Delta S od kterého se liší především dveřmi. Celoskleněné dveře je
možné díky masivním pantům otevřít pod úhlem téměř 180°.
Důležitou součástí výrobku jsou otvory pro kabely, které jsou umístěny na horní a dolní stěně. Další dva otvory jsou umístěny
na zadní stěně rozvaděče. Otvory jsou zaceleny vylamovacími záslepkami, které je možné vylomit s pomocí např.
šroubováku. 19" zařízení se instalují na vertikální lišty, které je možné plynule natavit podle potřeby do hloubky těla
rozvaděče. Díky perforaci je zajištěna přirozená cirkulace vzduchu a chlazení komponentů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výška: 9U (500 mm)

Hloubka: 400 mm

Šířka: 600 mm

Nosnost: 30 kg

Typ krytí: IP 30

Materiál dveří: Bezpečnostní kalené sklo

Materiál skříně: Ocelový plech

Příslušenství:
2 x klíč - přední dveře
4 x vrut 6x50



4 x podložka 6,6
4 x hmoždinka 10
8 x plovoucí matice M6
1 x protiprachová záslepka

Vždy se snažíme vyjít vstříc, ověřením dostupnosti, nabídkou náhrady, v krajních případech i překupem. Neváhejte nás
kontaktovat pro více/přesnější informace.


